



NMNMSML20210334

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 21144/2021
Číslo stavby zhotovitele: 9 24 121 064

OBJEDNATEL	DODAVATEL
<p>Město Nové Město na Moravě Vratislavovo nám. 103 592 31 Nové Město na Moravě Zastoupené: Michalem Šmardou, starostou IČ: 00294900 Bankovní spojení : 1224-751/0100 Kontaktní osoba: Miloš Hemza Tel.: 606 725 513 e-mail: milos.hemza@meu.nmnm.cz</p>	<p>M-SILNICE a.s. Husova 1697 530 03 Pardubice Zastoupený: Ing. Lukášem Horčíkem, ředitelem o.z. STŘED na základě plné moci IČ: 42196868 , DIČ: CZ42196868 Zapsaný v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430 Kontaktní osoba: Jiří Marek Tel.: 724 121 528 e-mail: jiri.marek@msilnice.cz</p>

1. Specifikace zboží/služeb:

Provedení stavebních prací „**Oprava příjezdové komunikace k bytovým domům č. 225-226 a č. 227-228 ul. Masarykova, Nové Město na Moravě**“, a to v rozsahu cenové nabídky dodavatele, která tvoří přílohu této objednávky. Dodavatel je povinen řádně zabezpečit staveniště a dodržovat platné předpisy BOZP.

2. Termín realizace:

Předmět objednávky bude dokončen a předán objednateli v termínu do **15.11.2021**.

3. Cena:

Na základě cenové nabídky dodavatele **385.343,50 Kč bez DPH**. K této ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů. Cenová nabídka tvoří přílohu této objednávky. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění není používán k ekonomické činnosti – nebude uplatněna přenesená daňová povinnost.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Faktura po předání celého plnění, splatnost faktury 14 dnů.

5. Zvláštní požadavky (výše penále, záruka, apod.), registr smluv:

Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury. Záruční lhůta na provedené práce v délce **36 měsíců** ode dne převzetí prací objednatelem.

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu této objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o občích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této objednávky

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, jež by požadovalo zvláštní ochrany.

V Novém Městě na Moravě

Dne 10. 08. 2021

Podpis objednatele:

[Redacted signature]

Michal Šmarda, starosta



Potvrzuji přijetí objednávky:

V Havlíčkově Brodě

Dne 18.8.2021

Podpis dodavatele:

[Redacted signature]

Ing. Lukáš Horčík, ředitel o.z. STŘED

M- STLNICE a.s.
Havlíčkovice, Husova 1697
668 668 DIČ: CZ42196868
Měsíční závod STŘED
668 668 m 611, 537 01 Chrudim
18

CENOVÁ NABÍDKA

Číslo	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Objekt: N24310118b - Nové Město na Moravě - Oprava ploch u bytových domů - Město Nové Město na Moravě						
Objekt: 01 - Plochy u BD 225-226						
Etapa: 2 - Část Město						
J01	113158	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM	1,5000 m3	415,00	622,50 21%	753,23
002	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	4,0000 m	65,00	260,00 21%	314,60
003	123938	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. III, ODVOZ DO 20KM	2,5000 m3	164,00	410,00 21%	496,10
004	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	8,0000 T	221,00	1 768,00 21%	2 139,28
005	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM	10,0000 m2	23,00	230,00 21%	278,30
006	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	10,0000 m2	147,00	1 470,00 21%	1 778,70
007	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	10,0000 m2	147,00	1 470,00 21%	1 778,70
008	572224	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2	10,0000 m2	17,00	170,00 21%	205,70
009	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	10,0000 m2	266,00	2 660,00 21%	3 218,60
010	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	10,0000 m2	242,00	2 420,00 21%	2 928,20
011	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	4,0000 m	443,00	1 772,00 21%	2 144,12
012	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	1,0000 KUS	1 184,00	1 184,00 21%	1 432,64
Součet za Etapa: 2 - Část Město				14 436,50		17 468,17
Celkem	Objekt: 01 - Plochy u BD 225-226			14 436,50		17 468,17
Objekt: 02 - Plochy u BD 227-228						
Etapa: 2 - Část Město						
001	113158	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM	36,0000 m3	415,00	14 940,00 21%	18 077,40
002	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	90,0000 m	65,00	5 850,00 21%	7 078,50
003	123938	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. III, ODVOZ DO 20KM	60,0000 m3	164,00	9 840,00 21%	11 906,40
004	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	187,0000 T	221,00	41 327,00 21%	50 005,67
005	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM	240,0000 m2	23,00	5 520,00 21%	6 679,20
006	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	240,0000 m2	147,00	35 280,00 21%	42 688,80
007	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	240,0000 m2	147,00	35 280,00 21%	42 688,80
008	572224	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2	240,0000 m2	17,00	4 080,00 21%	4 936,80
009	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	240,0000 m2	266,00	63 840,00 21%	77 246,40
010	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	240,0000 m2	242,00	58 080,00 21%	70 276,80
011	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	90,0000 m	443,00	39 870,00 21%	48 242,70
012	89712	VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	1,0000 KUS	12 000,00	12 000,00 21%	14 520,00
013	99125	PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ	1,0000 kpl	45 000,00	45 000,00 21%	54 450,00
Součet za Etapa: 2 - Část Město				370 907,00		448 797,47
Celkem	Objekt: 02 - Plochy u BD 227-228			370 907,00		448 797,47
CELKEM	Stavba: N24310118b - Nové Město na Moravě - Oprava ploch u bytových domů - Město Nové Město na Moravě			385 343,50		466 265,64

